
Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01-
0001

Foerstrovy dny, hudební festival 
o.p.s.

Libáňský hudební máj - Foerstrovy dny 
2016 - 16. ročník

Podpora realizace 16. ročníku 
festivalu. 175 000 Kč 48 928 Kč 75 22 000 Kč

16KPG01-
0002

Biskupství královéhradecké Týden otevřených kostelů 2016
Realizace 3. ročníku týdne 
otevřených kostelů. 65 000 Kč 23 082 Kč 60 0 Kč

.

16KPG01-
0003

MUSIC & THEATRE S.G.PITAŠ
UNDERGROUNDOVÉ KVÍLENÍ - POCTA 
M.I.JIROUSOVI

Podpora realizace festivalu. 179 000 Kč 83 850 Kč 50 0 Kč

16KPG01-
0004

PLAY FAIR FEST s.r.o. PLAY FAIR 2016 Podpora realizace festivalu. 1 850 000 Kč 100 000 Kč 61 20 000 Kč

16KPG01-
0005

Město Lázně Bělohrad Letní koncerty v Bažantnici 2016
Zachování tradice letních 
koncertů. 110 000 Kč 77 000 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0006

Klub rodičů a přátel 
Královéhradeckého dětského 
sboru

Koncertní turné KHDS – USA 2016 Turné po USA. 459 000 Kč 100 000 Kč 96 80 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0007

Klub vojenské historie Odolov 
z.s.

Bojová ukázka v Malých Svatoňovicích
Realizace bojové ukázky a 
doprovodného programu. 250 000 Kč 88 000 Kč 51 0 Kč

16KPG01-
0008

Život bez bariér, z.ú.
KLášter žije - X. ročník multižánrového 
benefičního festivalu

Realizace multižánrového 
benefičního festivalu. 198 150 Kč 85 930 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0009

Profesmedia s.r.o. II. Královský ples Realizace II. Královského plesu 270 000 Kč 50 000 Kč 47 0 Kč

16KPG01-
0010

JULINKA Jeden svět Police nad Metují 2016 Realizace filmového festivalu. 120 000 Kč 19 503 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0011

Náchodská Prima sezóna, o.p.s. Náchodská Prima sezóna 2016
Realizace studentské umělecké 
tvořivosti. 724 000 Kč 90 106 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0012

Náchodská Prima sezóna, o.p.s. Camerata Nova Náchod 2016
Realizace festivalu komorní 
hudby. 101 000 Kč 52 489 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0013

Život bez bariér, z.ú.
Hraní bez hranic - 6. ročník 
divadelního festivalu osob se 
zdravotním postižením

Realizace divadelního festivalu 
osob se zdravotním postižením. 122 152 Kč 38 367 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0014

Sion - Nová generace Dny pro Izrael Realizace projektu Dny pro Izrael 146 000 Kč 51 786 Kč 75 20 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0015

Klub ZUŠ Střezina, z. s. Hradecké Guitarreando 2016
Realizace jednokolové národní 
soutěže. 214 000 Kč 56 640 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0016

kontrapunkt Open Air Program 2016 Realizace divadelního umění. 1 515 000 Kč 100 000 Kč 94 45 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0017

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Street Art ve stylu Banksyho
Realizace kulturního setkání 
mladých umělců 51 000 Kč 25 000 Kč 56 0 Kč

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Stránka 1 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0018

Akademické týdny o.p.s. 26. ročník Akademických týdnů 2016
Realizace pásma přednášek, 
diskuzí, koncertů, divadla a 
filmových projekcí.

975 000 Kč 80 028 Kč 82 25 000 Kč

16KPG01-
0019

Dům kultury Koruna Hořické hudební slavnosti
Prezentace amatérských 
hudebních souborů a spolků. 87 000 Kč 25 000 Kč 75 20 000 Kč

16KPG01-
0020

Občanské sdružení Na podporu 
aktivit v NB

Fišerův Bydžov 2016 - jubilejní 20. 
ročník

Realizace festivalu dechových 
orchestrů. 290 000 Kč 51 297 Kč 64 20 000 Kč

16KPG01-
0021

Občanské sdružení Na podporu 
aktivit v NB

Slavnosti dřeva - IX. Martinský jarmark
Realizace projektu Slavnosti 
dřeva - IX. Martinský jarmark. 85 250 Kč 43 776 Kč 44 0 Kč

16KPG01-
0022

Město Rtyně v Podkrkonoší NOTA 2016
Realizace hudebního festivalu 
NOTA 2016. 135 100 Kč 28 895 Kč 57 0 Kč

16KPG01-
0023

MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM 
MĚSTĚ NAD METUJÍ

Smetanovské dny 2016 - 33. ročník 
hudebního festivalu

Realizace hudebního festivalu. 45 000 Kč 20 000 Kč 73 20 000 Kč

16KPG01-
0024

Evropské centrum pantomimy 
neslyšících, z.s.

XXI. OTEVŘENO -Mezikrajová 
postupová přehlídka 2016

Mezikrajové postupové 
předhlídky pantomimy. 155 000 Kč 20 000 Kč 75 20 000 Kč

16KPG01-
0025

Společnost železniční výtopna 
Jaroměř

MUZEJNÍ PARNÍ VLAKY 2016
Jízda parní lokomotivy se 
soupravou historických vozů. 242 900 Kč 100 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0026

Osvětová beseda Vysokov 49. ročník Vysokovský kohout
Veřejná prezentace amaterské 
filmové tvorby. 92 500 Kč 12 437 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0027

Hradecká kulturní a vzdělávací 
společnost s.r.o.

STŘEDOEVROPSKÝ JAZZOVÝ MOST Jazzový festival v Hradci Králové. 263 000 Kč 68 413 Kč 64 20 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0028

MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM 
MĚSTĚ NAD METUJÍ

Letní koncerty 2016 - 12. ročník
Zachování tradice letních 
koncertů. 58 000 Kč 21 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0029

ZO ČSOP ORLICE
Tematické kulturní akce pro veřejnost 
v Podorlickém skanzenu v Krňovicích 
2016

Kulturní akce v Podorlickém 
skanzenu. 80 000 Kč 56 000 Kč 63 20 000 Kč

16KPG01-
0030

Hradecká kulturní a vzdělávací 
společnost s.r.o.

ENTRÉE K TANCI
Festival taneční a pohybové 
tvorby. 157 500 Kč 39 624 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0031

"Kamarádi Orlických Ozvěn" Orlické Ozvěny 2016 Realizace hudebního festivalu. 140 000 Kč 60 000 Kč 61 20 000 Kč

16KPG01-
0032

OUTDOOR FILMS s.r.o.
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL 
OUTDOOROVÝCH FILMŮ – 14. ročník 
2016

Přehlídka amaterských a 
profesionálních outdoorových 
dokumentárních filmů.

215 000 Kč 80 000 Kč 78 25 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0033

MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM 
MĚSTĚ NAD METUJÍ

38. ročník festivalu české filmové a 
televizní komedie Novoměstský hrnec 
smíchu 2016

Festival filmové tvorby 
komediálního žánru. 1 500 000 Kč 100 000 Kč 82 30 000 Kč

16KPG01-
0034

Centrum rozvoje Česká Skalice, 
o.p.s.

Za kulturními zážitky do Vily Čerych Kulturní aktivity ve Vile Čerych. 95 500 Kč 63 000 Kč 52 0 Kč

Stránka 2 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0035

Divadelní soubor KLICPERA 
Chlumec nad Cidlinou o.s.

69. ročník amatérské divadelní 
přehlídky "Klicperův Chlumec"

Realizace amatérské divadlení 
přehlídky. 108 500 Kč 43 000 Kč 81 22 000 Kč

16KPG01-
0036

Město Kostelec nad Orlicí
Rok oslav 700. výročí Kostelce nad 
Orlicí

Kulturně společenské akce 
města. 850 000 Kč 91 806 Kč 63 20 000 Kč

16KPG01-
0037

Hradecká kulturní a vzdělávací 
společnost s.r.o.

ROK NA STATKU
Udržování lidových tradic a 
tradičních lidových řemesel. 140 500 Kč 28 515 Kč 53 0 Kč

16KPG01-
0038

Základní umělecká škola 
Bedřicha Smetany Nové Město 
nad Metují, Husovo nám. 1209, 

Florencie 2016 Účast na festivalu ve Florencii. 463 340 Kč 26 024 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0039

Hradecká kulturní a vzdělávací 
společnost s.r.o.

FESTIVAL DĚTSKÉHO TANCE
Taneční přehlídka hip hopové 
kultury. 128 000 Kč 19 537 Kč 57 0 Kč

16KPG01-
0040

Petr Knápek Jičínský Food Festival Festival jídla v Jičíně. 300 000 Kč 100 000 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0041

Galerie na Půdě
Celoroční projekt - Cyklus výstav 
současného výtvarného umění

Cyklust výstav výtvarného 
umění. 160 000 Kč 40 000 Kč 68 20 000 Kč

16KPG01-
0042

Taneční skupina T-BASS Hradec 
Králové, z.s.

Streetmania aneb tancem proti 
drogám 2016

Realizace akce taneční skupiny 90 000 Kč 62 000 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0043

Taneční skupina T-BASS Hradec 
Králové, z.s.

Regionální kolo soutěže tanečních 
formací 2016

Regionální kolo soutěže 
tanečních formací. 348 000 Kč 50 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0044

Taneční skupina T-BASS Hradec 
Králové, z.s.

Dance floor attack 2016
Soutěž tanečních skupin ve 
street-dance. 135 000 Kč 70 000 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0045

CANTICUM BROUMOV - 
komorní sbor

4. Přehlídka mladých varhaníků 2016 Předhlídka varhanní hudby. 50 500 Kč 35 350 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0046

Muzeum přírody Český ráj o. s. 150. výročí bojů na Prachově
Podpora akcí připomínajících 
historické události. 108 805 Kč 76 050 Kč 80 25 000 Kč

16KPG01-
0047

Mateřská škola Sluníčko, Nový 
Bydžov, U Plovárny 1380

Novobydžovská Mateřinka
Přiblížit předškolní vzdělávání v 
kulturních vystoupeních 
veřejnosti.

60 000 Kč 33 570 Kč 50 0 Kč

16KPG01-
0048

Město Dobruška
400. výročí vyhlášení císařského 
jarmarečního privilegia

Připomenutí historie počátku 
pravidelných městských trhů. 35 000 Kč 23 500 Kč 45 0 Kč

16KPG01-
0049

Město Dobruška Svatováclavské slavnosti 2016 Oslavy svátku sv. Václava. 225 000 Kč 87 500 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0050

Město Dobruška
Dobrušské letní muzicírování 2016 - 
cyklus koncertů

Zachování tradice letních 
koncertů. 58 000 Kč 38 500 Kč 61 20 000 Kč

16KPG01-
0051

Hradecký venkov o.p.s. Archelogická expozice v Nechanicích
Realizace archeologické 
expozice v Nechanicích. 43 000 Kč 30 000 Kč 59 0 Kč

Stránka 3 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0052

"SVAZEK OBCÍ 1866" 150. výročí "BITVA U NÁCHODA 1866" Realizace vzpomínkové akce. 354 500 Kč 69 425 Kč 75 24 000 Kč

16KPG01-
0053

Společnost Karla Halíře z.s. VI. Hommage a Karel Halíř Festival Karla Halíře. 170 363 Kč 74 000 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0054

Město Meziměstí Meziměstské divadelní hry - 53. ročník Realizace divadelních her. 119 500 Kč 20 000 Kč 84 20 000 Kč

16KPG01-
0055

OBEC MOKRÉ Soutěž zpravodajů Rychnovska Soutěž zpravodajů Rychnovska. 33 000 Kč 22 200 Kč 70 20 000 Kč

16KPG01-
0056

Diakonie ČCE - středisko Milíčův 
dům

FestNeFest Realizace projektu FestNeFest. 160 000 Kč 22 576 Kč 57 0 Kč

16KPG01-
0057

Místní akční skupina POHODA 
venkova, z.s.

Mezinárodní hudební festival F. L. 
Věka 2016

Realizace mezinárodního 
hudebního festivalu. 950 000 Kč 100 000 Kč 87 28 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0058

DPS Červánek a Jitřenka z.s.
Zahraniční aktivity pěveckého sboru 
2016

Realizace soutěže ve Španělsku. 308 000 Kč 100 000 Kč 73 25 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0059

Janoušek Miroslav Textová dílna Slávka Janouška
Realizace projektu Textová dílna 
Slávka Janouška 120 000 Kč 50 000 Kč 61 20 000 Kč

16KPG01-
0060

Oblastní charita Červený 
Kostelec

15. Svatoanenské zahradní slavnosti 
aneb slavnosti bez bariér

Realizace Svatoanenských 
zahradních slavností 113 000 Kč 63 000 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0061

Tomáš Pavlata Festival Ahoj léto - 5.ročník Realizace 5. ročníku festivalu. 44 500 Kč 27 700 Kč 46 0 Kč

16KPG01-
0062

Sdružení rodičů a přátel dětí a 
školy při Jiráskově gymnáziu v 
Náchodě

Španělské dny v Náchodě Španělské dny v Náchodě. 40 000 Kč 22 000 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0063

ČESKÉ DOTEKY HUDBY EM-ART, 
o.p.s.

Dvořákův festival 61.ročník Realizace hudebního festivalu. 1 005 000 Kč 100 000 Kč 90 37 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0064

Spolek rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí Daneta

DANEŤÁČEK 2016
Podpora pěveckého sboru 
Daneťáček. 140 200 Kč 84 848 Kč 69 20 000 Kč

16KPG01-
0065

Regionální televize CZ s.r.o.
14dílný Historický tv cyklus Doteky 
otce vlasti Karla IV.

Natáčení televizního cyklu. 225 000 Kč 100 000 Kč 51 0 Kč

16KPG01-
0066

Komitét pro udržování památek 
z války roku 1866

Návštěva císaře na bojištích 1866 - 
historický parní vlak

Vzpomínková akce k 
významnému výročí. 185 000 Kč 100 000 Kč 72 25 000 Kč

16KPG01-
0067

Městské kulturní středisko 
Červený Kostelec

Nové oděvy pro Městský dechový 
orchestr

Nákup oděvů pro dechový 
orchestr. 50 000 Kč 30 000 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0068

Pěvecký spolek Záboj Deváté setkání pěveckých sborů Setkání pěveckých sborů. 63 000 Kč 22 891 Kč 48 0 Kč

Stránka 4 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0069

Loutkové Divadlo "MARTÍNEK" 
Libáň

18. přehlídka loutkových divadel - 
Řezníčkova Libáň 2016

Přehlídka loutkových divadel. 68 000 Kč 38 239 Kč 65 20 744 Kč

16KPG01-
0070

Beseda Val z. s. Divadelní POHODA 2016
Přehlídka amaterských 
divadelních souborů. 53 000 Kč 20 000 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0071

Martina Součková
NA JEDNOM BŘEHU / 14th world 
music festival

Realizace hudebního festivalu. 515 000 Kč 63 150 Kč 64 20 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0072

Muzeum Boženy Němcové v 
České Skalici

Tradice jiřinkových slavností v České 
Skalici jako vzor pro setkávání lidí s 
kulturním povědomím 2016

Tradiční slavnosti v České Skalici. 70 500 Kč 30 000 Kč 74 20 000 Kč

16KPG01-
0073

Syrůček Karel Nábřežní jazzová pouť
Realizace jazzové pouti v Hradci 
Králové. 110 000 Kč 20 000 Kč 58 0 Kč

16KPG01-
0074

Tkalcovské muzeum z.s. Lidová řemesla regionu
Realizace projektu Lidová 
řemesla regionu. 260 000 Kč 60 000 Kč 73 23 000 Kč

16KPG01-
0075

Hankův dům, městské kulturní 
zařízení

Dny R. A. Dvorského
Realizace projektu Dny R. A. 
Dvorského. 213 500 Kč 60 000 Kč 82 23 000 Kč

16KPG01-
0076

Escape Media s.r.o.
Kulturní a volnočasový měsíčník 
ESCAPE

Vydání městíčníku ESCAPE. 641 920 Kč 80 400 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0077

Bezdružic
PECKA 2016 - benefiční festival hudby 
a divadla

Relaizace benefičního festivalu 
hudby a divadla 102 000 Kč 16 421 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0078

Valdštejnské imaginárium, o.p.s. NETRADIČNÍ OŽIVOVÁNÍ TRADIC
Realizace projektu Oživování 
tradic. 185 440 Kč 100 000 Kč 66 20 000 Kč

16KPG01-
0079

OPEN ART, z.s.
Mezinárodní houslová soutěž Mistra 
Josefa Muziky - 20. ročník

Mezinárodní houslová soutěž 
Mistra Josefa Muziky - 20. 
ročník

294 000 Kč 93 214 Kč 89 28 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0080

Kotěrovo centrum architektury 
o.p.s.

Putování po stavbách  architekta 
Oldřicha Lisky v Královéhradeckém 
kraji

Prezentace staveb Oldřicha Lisky 
v Královéhradeckém kraji. 178 000 Kč 100 000 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0081

Východočeské volné sdružení 
pro amatérský film a video

Rychnovská osmička - celostátní 
filmová soutěž s mezinárodní účastní

Realizace celostátní filmové 
přehlídky. 100 000 Kč 50 000 Kč 68 20 000 Kč

16KPG01-
0082

ŽEN-SEN z.s. DušeKraj Realizace projektu DušKraj. 771 350 Kč 100 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0083

OBEC MÁSLOJEDY Svíbské memento 1866
Vzpomínková akce k 
významnému výročí. 160 000 Kč 87 500 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0084

STUDIO Dance festival Trutnov 2016
Realizace Dance festivalu 
Trutnov 257 000 Kč 77 000 Kč 75 25 000 Kč

Stránka 5 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0085

WAMAK CZ s.r.o.
Regionální ozvěny Febiofestu Hradec 
Králové

Realizace projet 310 000 Kč 77 424 Kč 64 20 000 Kč

16KPG01-
0086

Obec Dětenice
16.ročník mezinárodního festivalu 
sborového zpěvu - Foerstrovy Osenice 
2016

Mezinárodní festival sborového 
zpěvu. 90 000 Kč 49 000 Kč 61 20 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0087

Festivalpark Production s.r.o. Hip Hop Kemp
Realizace projektu Hip Hop 
Kemp. 18 875 000 Kč 89 064 Kč 74 20 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0088

KRUH PŘÁTEL UMĚNÍ 
EVANGELISTY SV. MARKA, o.s.

17. Svatováclavský koncert
Realizace 17. Svatováclavského 
koncertu. 51 750 Kč 29 750 Kč 49 0 Kč

16KPG01-
0089

Sdružení rodičů a přátel 
mentálně postižených v Jičíně

Náš svět na papíře
Realizace projektu Náš svět na 
papíře. 66 600 Kč 36 120 Kč 44 0 Kč

16KPG01-
0090

Brutal Assault Agency s.r.o. Brutal Assault Festival 2016
Realizace festivalu Brutal 
Assault. 130 000 Kč 90 000 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0091

Důl Jan Šverma o.p.s.
Nová galerie Starých fotografií a 
expozice sbírkových předmětů z 
období těžby na Měděném dole 

Galerie fotografií a sbírkových 
předmětů z období těžby na 
Měděném dole.

97 573 Kč 66 623 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0092

Město Opočno Jarmark na hradišti Opočno Realizace jarmarku. 396 800 Kč 100 000 Kč 0 0 Kč

16KPG01-
0093

Město Hořice
Mezinárodní festival krásných umění 
Hořice 2016, USA - Japonsko

Realizace mezinárodního 
festivalu. 150 000 Kč 50 000 Kč 68 20 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0094

Spolek Opočenská beseda Opočno hudební 2016 Cyklus koncertů vážné hudby. 210 000 Kč 86 577 Kč 54 0 Kč

16KPG01-
0095

FILHARMONIE Hradec Králové 
o.p.s.

FILHARMONIE V KAŽDÉ RODINĚ!
Realizace projektu 
FILHARMONIE V KAŽDÉ 
RODINĚ!

317 000 Kč 25 000 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0096

FILHARMONIE Hradec Králové 
o.p.s.

OPERA DIVA Realizace projektu OPERA DIVA. 323 000 Kč 30 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0097

Obec Dětenice
Dětenické divadlování 2016 - 5.ročník 
přehlídky amaterských divadelních 
souborů

Přehlídka amaterských 
divadelních souborů. 65 000 Kč 31 500 Kč 47 0 Kč

16KPG01-
0098

Město Hořice Tradiční oslavy Hořických trubiček
Tradiční oslavy Hořických 
trubiček 400 000 Kč 100 000 Kč 63 20 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0099

Jiné jeviště z.s. Neratov 2016 - Menteatrál festival
Neratov 2016 - Menteatrál 
festival 168 900 Kč 83 900 Kč 71 25 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0100

Město Police nad Metují 69. Polické divadelní hry 69. Polické divadelní hry 190 000 Kč 82 000 Kč 78 25 000 Kč

Stránka 6 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0101

Sdružení rodičů a přátel 
mentálně postižených v Jičíně

Diskohrátky s Kamarády Diskohrátky s Kamarády 33 000 Kč 17 840 Kč 41 0 Kč

16KPG01-
0102

Butterfly-Aid o.p.s. Art for Charity
Realizace projektu Art for 
Charity. 489 200 Kč 65 000 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0103

Vlček Jan
Hudba mladých interpretů zní v 
Královéhradeckém kraji - 11. ročník

Realizace projektu Hudba 
mladých interpretů zní v 
Královéhradeckém kraji.

173 142 Kč 23 000 Kč 78 20 000 Kč

16KPG01-
0104

Středisko ekologické výchovy 
SEVER Horní Maršov, o.p.s.

Kulturní festival DOTEKY Příběhem
Realizace projektu Kulturní 
festival DOTEKY Příběhem. 106 500 Kč 68 500 Kč 60 0 Kč

16KPG01-
0105

Butterfly-Aid o.p.s. The Tap Tap - KRISTL ŠPÁN
Realizace projektu The Tap Tap - 
KRISTL ŠPÁN. 297 500 Kč 49 505 Kč 51 0 Kč

16KPG01-
0106

Kultura Rychnov nad Kněžnou, 
s.r.o.

Kniha - přítel člověka Realizace výstavy knih. 33 000 Kč 22 000 Kč 52 0 Kč

16KPG01-
0107

Agentura Butterfly s.r.o. Chuť Itálie
Zvýšení podvědomí o italské 
kultuře. 281 500 Kč 50 000 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0108

Město Jičín
Bitva u Jičína Prusko - rakouské války 
1866

Vzpomínková akce k 
významnému výročí. 411 200 Kč 97 158 Kč 78 27 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0109

Agentura Butterfly s.r.o. Rock Symphonies for Freedom
Realizace projektu Rock 
Symphonies for Freedom. 387 000 Kč 46 770 Kč 47 0 Kč

16KPG01-
0110

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, 
Dvůr Králové nad Labem, 
Spojených národů 1620

22. ročník celostátní soutěže mladých 
amatérských filmařů JUNIORFILM - 
Memoriál Jiřího Beneše a Zlaté slunce 

Realizace soutěže amatérských 
filmařů. 153 500 Kč 67 553 Kč 79 25 000 Kč

16KPG01-
0111

BONI PUERI - základní umělecká 
škola, Hradec Králové

Turné Českého chlapeckého sboru 
Boni pueri do Číny

Turné Českého chlapeckého 
sboru Boni pueri do Číny 894 000 Kč 100 000 Kč 96 80 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0112

Geisslers Hofcomoedianten z. s.
6. Festival zámeckých a klášterních 
divadel

Realizace divadelního festivalu. 146 000 Kč 60 000 Kč 75 23 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0113

VOX Radvanice, z.s. Radvanická opona 2016 2. ročník
Realizace festivalu ochotnických 
divadel. 84 000 Kč 45 000 Kč 58 0 Kč

16KPG01-
0114

JULINKA Krajánci a šumaři hrají šikulům
Doprovodný program ke Dni 
řemesel. 60 000 Kč 25 000 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0115

COR APERTUM, o.s. Festival OČIMA GENERACÍ
Regalizace festivalu OČIMA 
GENERACÍ. 380 000 Kč 100 000 Kč 69 20 000 Kč

16KPG01-
0116

"Má vlast-můj domov o.s." Pojďte s námi do historie IV. Zjištění programu při akcích. 33 500 Kč 20 000 Kč 59 0 Kč

Stránka 7 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0117

STU-ART o. s. Festival Vamberák 2016 Realizace festivalu. 168 000 Kč 45 000 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0118

Sdružení pro Vízmburk, o.s. Vízmburské kulturní léto 2016
Kulturní akce na hradě 
Vízmburk. 80 000 Kč 39 000 Kč 62 20 000 Kč

16KPG01-
0119

Hradecká nokturna  z.s. Hradecká nokturna Koncerty vážné hudby. 500 000 Kč 100 000 Kč 68 20 000 Kč

16KPG01-
0120

Hlasohled, z.s. Královehradecký Zpěvomat
Realizace projektu 
Královehradecky Zpěvomat. 107 000 Kč 74 500 Kč 48 0 Kč

16KPG01-
0121

Nová Akropolis o.s.
Podpora klasického vzdělávání, 
zvyšování kulturního povědomí a 
rozvoj ekologie v Hradci Králové

Ekologické akce pro děti. 160 000 Kč 99 500 Kč 32 0 Kč

16KPG01-
0122

Futsalový klub GIBSY BRASIL Mezinárodní den Romu ( Terne chave 
a hosté )

Mezinárodní den Romů. 50 000 Kč 33 000 Kč 43 0 Kč

16KPG01-
0123

"Společnost pro revitalizaci 
místních drah"

Historickými vlaky na Kuks 2016 Historické vlaky na Kuks. 351 511 Kč 30 000 Kč 68 20 000 Kč

16KPG01-
0124

Třebechovické muzeum betlémů
45.ročních přehlídky ochotnických 
divadelních souborů Symposion 2016

Realizace přehlídky 
ochotnických divadelních 
souborů.

105 000 Kč 35 000 Kč 79 20 000 Kč

16KPG01-
0125

KK3 Klub konkretistů Konkrétní podzim 2016 - ČTVEREC
Realizace výstavy Konkrétní 
podzim 2016. 160 000 Kč 60 000 Kč 65 20 000 Kč

16KPG01-
0126

Život na zámku, o.s. Kvasiny Zámecký kulturní rok 2016
Kulturní aktivity na zámku v 
Kvasinách. 76 000 Kč 17 371 Kč 47 0 Kč

16KPG01-
0127

Třebechovické muzeum betlémů
1866 Lazaret  v  Třebechovicích pod 
Orebem

Realizace výstavy k 
významnému výročí. 48 200 Kč 23 000 Kč 68 20 000 Kč

16KPG01-
0128

Oblastní charita Červený 
Kostelec

Šikovné ruce pro hospic 2016 aneb 
lidé lidem

Realizace festivalu Šikovné ruce 
pro hospic. 61 690 Kč 42 290 Kč 70 20 000 Kč

16KPG01-
0129

KK3 Klub konkretistů
10. ARTIENALE HRKR královéhradecké 
výtvarné sympozium a Nábřeží umělců

Realizace výtvarného sympozia 
a Nábřeží umělců. 160 000 Kč 70 000 Kč 70 20 000 Kč

16KPG01-
0130

Dobré divadlo
Tvůrčí dílny pro děti a mezinárodní 
přehlídka lidových řemesel 2016

Realizace mezinárodní přehlídky 
lidových řemesel 100 000 Kč 50 000 Kč 59 0 Kč

16KPG01-
0131

Tělocvičná jednota Sokol 
Jaroměř

TANFEST Jaroměř 2016 Festival scénického tance. 162 600 Kč 34 060 Kč 61 20 000 Kč

16KPG01-
0132

Kulturní centrum města Týniště 
nad Orlicí

XXI. swingový festival Jardy Marčíka
Prezentace swingové a jazzové 
hudby. 380 000 Kč 92 120 Kč 75 26 000 Kč

16KPG01-
0133

Ameba Production spol. s r.o. Hradecký prolog Rock for People Realizace nultého dne festivalu. 550 000 Kč 100 000 Kč 54 0 Kč

Stránka 8 z 9



Kód žádosti Název žadatele Název projektu Účel
Celkové výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory z celkových 
uznatelných výdajů

Bodové 
hodnocení

Doporučeno Komentář

16KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

16KPG01-
0134

Kulturní centrum města Týniště 
nad Orlicí

47. Týnišťský divadelní podzim v 
Kulturním centru Týniště nad Orlicí

Realizace tradičního divadelního 
festivalu. 130 000 Kč 41 544 Kč 78 22 000 Kč

16KPG01-
0135

Ameba Production spol. s r.o. Rock for People 2016 Realizace hudebního festivalu. 32 700 000 Kč 100 000 Kč 78 20 000 Kč
dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0136

PhDr. Stanislav Bohadlo
THEATRUM KUKS. Festival barokního 
divadla, opery a hudby. 15. ročník

Realizace festivalu barokního 
divadla, opery a hudby 498 108 Kč 95 000 Kč 80 27 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

16KPG01-
0137

Rousková Pavla PH: Lesní symposium Lesní symposium. 68 700 Kč 34 779 Kč 47 0 Kč

16KPG01-
0138

Police symphony orchestra, o.s.
Benefiční večer pro Nadační fond 
Hospital Broumov Benefiční večer. 240 000 Kč 70 000 Kč 52 0 Kč

16KPG01-
0139

OBEC MALÁ ÚPA Kultura bez hranic - Galerie Celnice Realizace fotografických výstav. 167 200 Kč 100 000 Kč 55 0 Kč

16KPG01-
0140

Folklórní soubor Kvítek Hradec 
Králové, z. s.

Mezinárodní folklórní festival Setkání s 
folklórem 2016

Realizace mezinárodního 
folklórního festivalu 163 480 Kč 70 800 Kč 63 20 000 Kč

dle Nařízení Komise EU č. 
651/2014

8 161 315 Kč 1 792 744 Kč

CELKEM

34 000 Kč

Vodácko-cyklistický 
spolek Chlumec nad 
Cidlinou

Pamětnický šutr 2016 - country 
festival

Městské kulturní středisko 
Sobotka

60. Šrámkova Sobotka 100 000 Kč

Žádosti o dotaci, které byly podány mimo dotační portál - vyplněné do 
vzoru žádosti o dotaci - formálně nesprávné

Stránka 9 z 9


